Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação
Pós-Graduação em Engenharia Mecânica e de Materiais

Curitiba, 17 de Agosto de 2020

Do: Presidente da Comissão de Seleção do PPGEM-CT

Ao: Prof. Dr. Marco A. Luersen - Coordenador do PPGEM-CT

Ref: Relação das inscrições homologadas ref. ao Edital PPGEM-CT 10/2019

Seleção ao doutorado 2020 (Para ingresso no Regime Letivo Especial 2 –

RLE-2)

Por meio deste, a Comissão de Seleção encaminha a lista dos protocolos dos

candidatos que tiveram suas inscrições homologadas no processo seletivo de

doutorado do PPGEM, para ingresso no segundo regime letivo especial de 2020

- RLE-2, referente ao Edital PPGEM-CT 10/2019.

Inscrições homologadas (apresentação de toda a documentação):

Protocolos (5 últimos dígitos CPF):

1 467-79

2 259-46

3 029-51

4 332-84

5 102-77

6 589-05

7 524-26

8 249-49

9 028-66

10 919-62

11 569-80

Inscrições homologadas (atualização):

Protocolos (5 últimos dígitos CPF):

12 090-75

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação
Pós-Graduação em Engenharia Mecânica e de Materiais

Observação importante: a homologação significa que todos os documentos foram

entregues, e não representa a aprovação no processo seletivo. Aguardar

divulgação do resultado final de seleção.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Márcio Mafra

Presidente da Comissão de Seleção do PPGEM